
SINIESTROS RESERVADOS
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022

COBERTURA

ACCIDENTES PERSONALES

ACCIDENTES PERSONALES GUARDIAS

ACCIDENTES PERSONALES MASIVOS

BUEN USO DE ANTICIPO

CUMPLIMIENTO DE CONTRATO

DINERO Y VALORES

EQUIPO ELECTRONICO

EQUIPO Y MAQUINARIA

FIDELIDAD PRIVADA

INCENDIO

INCENDIO ENERGY

LUCRO CESANTE INCENDIO

RESPONSABILIDAD CIVIL

RIESGOS CATASTROFICOS

ROBO Y ASALTO

ROTURA MAQUINARIA

SEGURO AGRICOLA

SEGURO GANADERO

TODO RIESGO CONTRATISTA

TRANSPORTE

VEHICULOS

VEHICULOS LIVIANOS MASIVOS

VEHICULOS PESADOS MASIVOS

VIDA COLECTIVA

Total general

N° RECLAMOS

20

26

5

2

101

25

523

15

17

121

4

5

35

32

76

18

115

114

3

204

344

2234

126

142

4307

AB

SUMA TOTAL

 $35.379,79 

 $122.733,33 

 $4.331,48 

 $609.498,27 

 $738.810,00 

 $20.978,00 

 $362.912,54 

 $562.500,00 

 $211.826,43 

 $495.436,46 

 $122.215,66 

 $2.516.637,50 

 $6.222.067,11 

 $419.100,00 

 $189.496,83 

 $278.235,00 

 $49.354,22 

 $317.796,00 

 $82.000,00 

 $1.594.312,85 

 $971.657,06 

 $4.873.721,38 

 $1.135.376,24 

 $1.583.856,21 

 $ 23.520.232,36 

 (23.520.232,36)


